
ZARZĄDZENIE NR 250/07 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA  31 sierpnia 2007r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się 
w budynkach stanowiących własność komunalną  
 
 

     Na podstawie § 3 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk 
zmienionej uchwałą Nr XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r, 
uchwałą nr XXXIX/348/05 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r., uchwałą Nr 
XLVI/397/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006r i uchwałą nr L/449/06 Rady 
Miasta Ełku z dnia 24 października 2006r, zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenia nr 137/07 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
30 kwietnia 2007r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Architektury i 
Gospodarki Gruntami i Wydziału Mienia Komunalnego. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 



 
                                                                                Załącznik nr 2 
                                                                                do zarządzenia Nr 250/07 Prezydenta     
                                                                                Miasta Ełku z dnia 31 sierpnia 2007r.  
 
 
 

WYKAZ 
budynków przeznaczonych do rozbiórki, przebudowy i wysiedlenia lub 
przeznaczone na cele publiczne. 
 
 
 
1. ul. Armii Krajowej 21     - remont kapitalny, zmiana funkcji budynku. 
 
 
2. ul. Armii Krajowej 38A   - oficyna, zły stan techniczny, do przebudowy 
 
 
3. ul. Słoneczna 1                  - zły stan techniczny, do przebudowy 
 
 
4. ul. Magazynowa 2             - zły stan techniczny, do remontu i przebudowy 
 
 
5. ul. Nadjeziorna 1              - zły stan techniczny, budynek do sprzedaży po wysiedleniu 
 
 
6. ul. A. Mickiewicza 22a     - oficyna, zły stan techniczny, do wyburzenia 
 
 
7. ul. A. Mickiewicza 38a      - oficyna, zły sta techniczny, do przebudowy 
 
 
8. ul. Wojska Polskiego 69a - zły stan techniczny, do przebudowy i nadbudowy 
 
 
9. ul. Pułaskiego 2                - zły stan techniczny, do przebudowy i nadbudowy 
 
 
10. ul. Kolejowa 26                - zły stan techniczny 
 
 
11. ul. Małeckich 3               - przeznaczone na cele publiczne, rezerwacja na potrzeby  
                                                     biur, urzędów i instytucji państwowych i gminnych 
 
 
12. ul. Suwalska 73                  - docelowo- zmiana sposobu użytkowania na cele stacji  
                                                      uzdatniania wody 



 
 
13. ul. Grajewska 16                - zły stan techniczny 
 
 
14. ul. Kolejowa 17                   - zły stan techniczny 
 
 
15. ul. Wojska Polskiego 5A     - zły stan techniczny 
 
 
16. ul. A. Mickiewicza 39a         - zły stan techniczny 
 
 
17. ul. A. Mickiewicza 15           - lokale użytkowe położone na pierwszym piętrze,  
                                                        rezerwacja na potrzeby biur, urzędów i instytucji  
                                                        państwowych i gminnych 
 
 
18. ul. Gizewiusza  6a                - budynek z mieszkaniami rotacyjnymi (czasowe umowy  
                                                       najmu) 
 
 
19. ul. Kolejowa 15                    - zły stan techniczny 
 
 
20. ul. Kolejowa 27                    - zły stan techniczny 
 
 
21. ul. Leśna 11                          - zły stan techniczny 
 
 
22. ul. Szkolna 5- Straduny       - budynek socjalny 
 
 
23. ul. Wczasowa 7                     - zły stan techniczny 
 
 
24. ul. Sikorskiego 36, 38           - budynek socjalny 
 
 
25. ul. E. Orzeszkowej 15a         - budynek socjalny 
 
 
26. ul. Armii Krajowej 39           - budynek gospodarczy, zły stan techniczny 
 
 
27. ul. Zamkowa 3, 4, 5                - zły stan techniczny 
 
 



28. ul. Wojska Polskiego 75         - zły stan techniczny 
 
 
29. ul. Suwalska 71b                     - zły stan techniczny 
 
 
30. ul. Suwalska 11                        - zły stan techniczny 
 
 
31. ul. Armii Krajowej 33             - lokale użytkowe położone na parterze- rezerwacja na  
                                                           przychodnie lekarskie 
 
 
32. ul. Armii Krajowej 29/31        - lokale użytkowe (przychodnie lekarskie) położone na  
                                                           parterze – rezerwa na przychodnie lekarskie 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 


